1

华泰联合证券有限责任公司

关于江苏江顺精密科技集团股份有限公司

2026年度日常关联交易预计的核查意见

华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合证券”或“保荐人”）作

为江苏江顺精密科技集团股份有限公司（以下简称“江顺科技”或“公司”）首

次公开发行股票并在主板上市持续督导阶段的保荐人，根据《证券发行上市保荐

业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等有关规定，对江顺科技2026年

日常关联交易预计事项进行了审慎核查，具体核查情况如下：

一、日常关联交易基本情况

（一）日常关联交易概述

因江苏江顺精密科技集团股份有限公司及下属子公司日常经营和业务发展需

要，公司对 2026年度日常关联交易进行了合理预计。公司及下属子公司 2026年

度预计与公司关联方江阴鑫裕装潢材料有限公司（以下简称“鑫裕装潢”）、江

阴鑫源轻合金特种材料有限公司（以下简称“鑫源轻合金”）、肇庆市江源锻造

金属结构有限公司（以下简称“江源锻造”）将发生商品销售、委托加工等日常

关联交易事项，关联交易预计总金额不超过 1,350.00万元。2025年 1-11月，公

司及下属子公司与鑫裕装潢、鑫源轻合金实际发生的日常关联交易总额为 285.56

万元。

2025年 12月 30日，公司召开第二届董事会第十九次会议，以 6票赞成、0

票反对、0票弃权审议通过了《关于 2026年度日常关联交易预计的议案》，关

联董事张理罡回避表决。公司第二届董事会第十九次会议召开前，公司 2025年

第二次独立董事专门会议审议通过了本议案，全体独立董事同意提交公司董事会

审议。根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《江苏江顺精密科技集团股份有

限公司章程》等的规定，本议案无需提请公司股东会审议。

2

（二）预计日常关联交易类别和金额

关联交易类别 关联人
关联交易

内容

关联交易定价

原则

2026年度合同签订

金额或预计金额

（万元）

2025年1-11月已发

生金额（未经审

计、万元）

向关联人销售

产品、商品

鑫裕装潢
模具、设

备等产品
市场价格 500.00 156.10

鑫源轻合金
模具、设

备等产品
市场价格 500.00 129.46

小计 1,000.00 285.56

接受关联方委

托加工

江源锻造 锻件加工 市场价格 350.00 0.00

小计 350.00 0.00

合计 1,350.00 285.56

注：1、若表中出现各分项数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

2、2025年 1-11月已发生金额尚未审计，最终数据以会计师审计为准。

按照《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 7号——交易与关联交易》

第二十四条规定，“上市公司对日常关联交易进行预计，在适用关于实际执行超

出预计金额的规定时，以同一控制下的各个关联人与上市公司实际发生的各类关

联交易合计金额与对应的预计总金额进行比较。”鑫裕装潢、鑫源轻合金均为陈

继忠实际控制的关联法人，公司及下属公司可以根据实际情况与同一控制下的上

述不同关联方之间在总预计额度 1,000.00万元内调剂相关关联交易额度。

（三）上一年度日常关联交易实际发生情况

关联交易类

别
关联人 关联交易内容

2025年1-11月实

际发生金额

（未经审计、

万元）

预计金额

（万元）

实际发生额占

同类业务比例

（%）

实际发生额

与预计金额

差异（%）

披露日

期及索

引

向 关 联

人 销 售

产品、商

品

鑫裕装潢
模具、设备

等产品
156.10

2,500.00

0.39%

-88.58% 不适

用

鑫源轻合金
模具、设备

等产品
129.46 0.32%

江阴中奕达轻

合金科技有限

公司

模具、设备

等产品
0.00 0.00%

小计 285.56 2,500.00 0.72% -88.58%

公司董事会对日常关联

交易实际发生情况与预

计存在较大差异的说明

公司2025年日常关联交易预计金额是公司业务部门基于市场前景、业务需

求、合作关系、实际履约能力等对关联交易进行充分的评估和综合测算后预

计的交易双方发生潜在业务往来的上限金额。因受市场情况、交易双方经营

状况等影响，实际关联交易金额与预计额度之间可能存在差异，属于正常的

经营调整行为，对公司日常经营及业绩不会产生不利影响。

公司独立董事对日常关

联交易实际发生情况与

公司预计的2025年度日常关联交易额度是以与关联方可能发生业务的上限金

额预计的，预计金额具有较大的不确定性。日常关联交易实际发生额受市场

3

预计存在较大差异的说

明

需求波动、业务发展需要等多重因素影响，从而与预计金额产生较大差异。

公司及下属子公司2025年1-11月的已发生的日常关联交易公平、公正，交易

价格公允，不存在损害公司及其股东特别是中小股东的利益的行为。

注：1、若表中出现各分项数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

2、2025年 1-11月实际发生金额尚未审计，最终数据以会计师审计为准。

二、关联人介绍和关联关系

（一）江阴鑫裕装潢材料有限公司

1、基本情况

统一社会信用代码：9132028172223903XY

企业性质：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：王永芳

注册资本：3,000万元

成立日期：2000年 7月 13日

注册地址：江阴市周庄镇伞墩西路 178号

经营范围：生产断热仿木纹材料、门窗、铝合金建筑型材。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要股东和实际控制人：江阴市鑫裕投资有限公司持股 80%，实际控制人

为陈继忠。

2、主要财务数据

截止至 2025 年 9 月 30 日，鑫裕装潢总资产 11,639.16 万元，净资产 -

5,423.30 万元，2025 年 1-9 月营业收入 17,283.75 万元，净利润-895.56 万元。

（以上财务数据未经审计）

3、关联关系说明

鑫裕装潢的实际控制人为陈继忠，陈继忠、苏新华为夫妻关系，两人合计持

有公司 10.01%的股份，陈继忠为公司关联人，鑫裕装潢为公司的关联法人。

4、履约能力

4

经核查，鑫裕装潢不是失信被执行人，其信誉良好，具备履行合同义务的能

力。

（二）江阴鑫源轻合金特种材料有限公司

1、基本情况

统一社会信用代码：913202817473314735

企业性质：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：徐成龙

注册资本：1,200万元

成立日期：2003年 4月 18日

注册地址：江阴市周庄镇前门路 8号

经营范围：生产新型合金材料、太阳能铝合金边框型材；自营和代理各类商

品及技术的进出口业务，但国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要股东和实际控制人：徐成龙持股 51.20%，江阴市鑫裕投资有限公司持

股 48.80%，实际控制人为徐成龙及陈继忠，徐成龙系陈继忠姐夫。

2、主要财务数据

截止至 2025 年 9 月 30 日，鑫源轻合金总资产 9,444.81 万元，净资产 -

3,275.37 万元，2025 年 1-9 月营业收入 14,000.12 万元，净利润-511.36 万元。

（以上财务数据未经审计）

3、关联关系说明

鑫源轻合金的实际控制人之一为陈继忠，陈继忠、苏新华为夫妻关系，两人

合计持有公司 10.01%的股份，陈继忠为公司关联人，鑫源轻合金为公司的关联

法人。

4、履约能力

经核查，鑫源轻合金不是失信被执行人，其信誉良好，具备履行合同义务的

能力。

5

（三）肇庆市江源锻造金属结构有限公司

1、基本情况

统一社会信用代码：91441223581355634K

企业性质：有限责任公司(自然人独资)

法定代表人：张理国

注册资本：100万元

成立日期：2011年 8月 16日

注册地址：广宁县横山镇（高新产业园内）

经营范围：金属制品加工；研发、生产、销售机械及零部件。（法律、法规

禁止的，不得经营；应经审批的，未获批准前不得经营）（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要股东和实际控制人：张理国持股 100%，实际控制人为张理国。

2、主要财务数据

截止至 2025年 9月 30日，江源锻造总资产 3,620.22万元，净资产-1,542.63

万元，2025年 1-9月营业收入 1,651.30万元，净利润-162.93万元。（以上财务

数据未经审计）

3、关联关系说明

张理国为公司董事长兼总经理张理罡的弟弟，张理国为公司关联人，江源锻

造为公司关联法人。

4、履约能力

经核查，江源锻造不是失信被执行人，其信誉良好，具备履行合同义务的能

力。

三、关联交易主要内容

根据公司及下属子公司 2026年度日常经营和业务发展需要，公司对商品销

6

售、委托加工等日常关联交易事项进行了合理预计，交易定价以市场化为原则，

以市场价格为依据，若无市场价格的，由双方参照成本加适当利润协商定价。在

实际业务发生时，公司及下属子公司将根据公平、公正的原则在上述关联交易预

计范围内与关联方签署相关合同。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

公司及下属子公司与各关联方的交易均为公司正常经营和业务发展所需，有

助于公司日常经营业务的开展和执行，是正常合理的商业行为。

公司向关联方销售商品，有利于市场销售，提高公司经济效益。

公司模具及配件产品对所使用的锻件及钢材质量要求较高，部分模具及配件

产品的生产通过采购锻件后再进行精加工工序，供应商分散从而导致锻件质量、

钢材质量难以把控。江源锻造工艺水平较高且交货快，公司拟自行采购钢材后委

托江源锻造进行锻件加工，有利于提高锻件质量、钢材质量稳定性，从而提高模

具及配件产品的使用寿命，有利于公司提升公司模具及配件产品竞争力。

公司与各关联方发生的各项日常关联交易的定价参照市场价格，遵循公允原

则，不存在损害公司利益及中小股东利益的情形。公司不会因关联交易对关联人

形成依赖，也不会影响公司独立性。

五、独立董事专门会议审核意见

公司全体独立董事于 2025年 12月 30日召开 2025年第二次独立董事专门会

议，会议以 3票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于 2026年度日常关联

交易预计的议案》。

全体独立董事一致认为：公司及下属子公司 2026年度拟与关联方发生的日

常经营性关联交易为公司正常生产经营所需，属于正常的商业交易行为，关联交

易遵循市场化原则，不存在损害公司及股东尤其是中小股东利益的情形。公司董

事会对该事项进行表决时，关联董事应回避表决。我们同意本议案的内容，并同

意将该议案提交公司董事会审议。

7

六、保荐人意见结论

经核查，保荐人认为：公司2026年日常关联交易预计情况已经2025年第二次

独立董事专门会议和第二届董事会第十九次会议审议通过，关联董事予以回避表

决，本次事项无需提交股东会审议。截至本核查意见出具日，上述关联交易事项

的决策程序符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市

规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号--主板上市公司规范

运作》等有关法律法规的要求。上述关联交易不存在损害公司及股东特别是中小

股东利益的情形。

综上，保荐人对公司 2026年日常关联交易预计事项无异议。

（以下无正文）

8

（本页无正文，为《华泰联合证券有限责任公司关于江苏江顺精密科技集团股份

有限公司 2026年度日常关联交易预计的核查意见》之签章页）

保荐代表人（签字）：

李 骏 吕复星

华泰联合证券有限责任公司

2025 年 12 月 30 日

	OLE_LINK4
	一、日常关联交易基本情况
	（一）日常关联交易概述
	OLE_LINK6
	OLE_LINK1

	（二）预计日常关联交易类别和金额
	（三）上一年度日常关联交易实际发生情况
	OLE_LINK5

	二、关联人介绍和关联关系
	（一）江阴鑫裕装潢材料有限公司
	（二）江阴鑫源轻合金特种材料有限公司
	OLE_LINK3

	（三）肇庆市江源锻造金属结构有限公司
	三、关联交易主要内容
	OLE_LINK7

	四、关联交易目的和对上市公司的影响
	五、独立董事专门会议审核意见
	六、保荐人意见结论